

HØJENGEN, KOKKEDAL 2002 ApS

Skovlytoften 9A, st, 2840 Holte

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 26 49 14 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Henrik Lyppert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

HØJENGEN, KOKKEDAL 2002 ApS
Skovlytoften 9A, st
2840 Holte

CVR-nr.: 26 49 14 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Lyppert

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementarvirksomhed for K/S Højengen 2-20, Kokkedal og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.698 kr. mod 1.232 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.000	-6.250
Andre finansielle indtægter	<u>7.698</u>	<u>7.482</u>
Resultat før skat	2.698	1.232
Årets resultat	<u>2.698</u>	<u>1.232</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.698</u>	<u>1.232</u>
Disponeret i alt	<u>2.698</u>	<u>1.232</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.135	192.437
Tilgodehavender i alt	<u>200.135</u>	<u>192.437</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.135</u>	<u>192.437</u>
Aktiver i alt	<u>200.135</u>	<u>192.437</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	-29.865	-32.563
Egenkapital i alt	<u>195.135</u>	<u>192.437</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>200.135</u>	<u>192.437</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	225.000	-33.795	191.205
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.232</u>	<u>1.232</u>
Egenkapital 1. januar 2022	225.000	-32.563	192.437
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.698</u>	<u>2.698</u>
	<u>225.000</u>	<u>-29.865</u>	<u>195.135</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på ca. 6 t.kr. er ikke indregnet i regnskabet.

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementarselskab for K/S Højengen 2-20, Kokkedal, hvor der er indregnede aktiver for 15.831 t.kr. og gæld for 6.521 t.kr. Selskabet har overfor pengeinstitut i K/S Højengen 2-20, Kokkedal afgivet tilbagetrædelseserklæring.
